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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Drugi oddech Galileo • O Atlasie
historycznym Krakowa • Wywiad z Amarem
Hanspalem i Wojciechem Jędrzejczakiem z Autodesku
• XXI Kongres Fotogrametryczny w Pekinie
• GIG o problemach geodezji •
Porównanie magnetometrów 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jarosław Łuczyński

		Z biegiem Wisły i Niemna

				
		Zabytkowe mury malborskiego zamku gościły od 11 kwietnia do 20 lipca wystawę kartograficzną „Z biegiem Wisły i Niemna. Historyczne mapy i widoki miast Prus Wschodnich i Zachodnich, Polski oraz krajów bałtyjskich”.
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						Tę bardzo interesującą ekspozycję, zawierającą najważniejsze dzieła kartograficzne ukazujące całe Prusy w pojęciu geograficznym, udostępniło Centrum Kultury Prus Wschodnich z Ellingen w Bawarii.


Głównym zadaniem Centrum Kultury Prus Wschodnich jest zachowanie wschodniopruskiego dziedzictwa kulturowego. Są tam prezentowane eksponaty poświęcone krajoznawstwu oraz historii kultury Prus Wschodnich. Stała wystawa dawnych map obrazujących ten kraj w przeciągu wieków nosi tytuł Prusy Wschodnie na mapach (Ostpreußen im Kartenbild). W 2006 r. Centrum zostało wzbogacone o niemal kompletną kolekcję map Prus pochodzącą ze zbiorów Hansa Joachima Schachta. Dzięki temu darowi można było przygotować wartościową historycznie i estetycznie wystawę dawnych map Prus, z drobnymi uzupełnieniami z Muzeum Prus Zachodnich w Münster-Wolbeck.

Polsko-niemiecka wystawa ma charakter objazdowy. W opracowaniu merytorycznym uczestniczył najwybitniejszy znawca kartografii pruskiej dr Eckhard Jäger z Lüneburga. Wystawie towarzyszy także ciekawy katalog, który jest przewodnikiem po wystawie. Podobnie jak ekspozycja, został on zredagowany w języku niemieckim i polskim. Publikację otwiera Przedmowa Wolfganga Freyberga, dyrektora Centrum Kultury Prus Wschodnich, w której przybliża on zarówno pomysł zorganizowania wystawy, jak i osoby, dzięki którym ona powstała...

Pełna treśc artykułu w sierpniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Geospatial Revolution, odc. 3
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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